

आदरणीय अभिभावक,

DOE के निर्देशानुसार, हमारे विद्यालय में शैक्षिक सत्र 2025-26 के लिए स्कूल शिक्षा (शुल्क निर्धारण और विनियमन में पारदर्शिता) अधिनियम, 2025 और नियम 2025 के तहत स्कूल स्तर शुल्क विनियमन समिति का गठन किया जा रहा है।

आप सभी को सूचित किया जाता है कि उक्त समिति के लिए अभिभावक सदस्यों का चयन ड्रॉ के माध्यम से करने हेतु 9 जनवरी, 2026 को प्रातः 11 बजे विद्यालय परिसर में आयोजित ड्रॉ में भाग लेने के लिए आमंत्रित किया जाता है। (नोट: EWS और DG श्रेणी के अभिभावकों को इसमें शामिल नहीं किया जाएगा।)

सादर

के. ल. के. स. ब. म.महरौली

Respected Parents,

As per DOE guidelines, our school is constituting a School Level Fee Regulation Committee for the academic session 2025-26 under the School Education (Transparency in Fixation and Regulations of Fees) Act, 2025 and Rules 2025.

You are invited to participate in the draw on 9 January, 2026 at 11 am in the school premises, where parent members for the committee will be selected through a draw. (Note: Parents of EWS and DG categories are not eligible to participate.)

Regards,

KLKSBM, Mehrauli